dopMa cCBeAeHUN O BbiMOJIHEHHbIX OLL,EHLWUKOM oTuyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.
Mo3uuusa CBepneHusn
daMunmn, MM, oT4ECTBO NapvH Tumyp AHaTosIbEBUY

HomMmep B peecTpe uneHos POO 002220

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

24.12.2007

ynexnos POO

Iop. 1Muo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .

[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro

npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrectaTta

OLEeHKMU
081

UM Nawnu T.A. 03.10.2016 Xwnnaa kBapTupa PbiHOYHaA
HK0916
082

WM Nawnu T.A. 09.10.2016 Xwnnaa kBapTupa PbiHOYHasA
HK1016
083 UM NanH T.A 09.10.2016 Xwnnaa kBapTupa PbiHOYHasA
HK1016 o o PP
084 .

UM Nawnx T.A. 17.10.2016 Kunnown gom PbIHOYHasA
HO1016
085

UM Nawnx T.A. 27.10.2016 XXunnaa kBapTupa PbiHOYHa#A
HK1016
086

nn JlamH T.A. 31.10.2016 XKunasa kBapTupa PbIHO4YHa4
HK1016
087

nn Jlamx T.A. 04.11.2016 XKunasa kBapTupa PbIHO4YHas
HK1116
088

UM Nawnu T.A. 11.11.2016 Xwnnaa kBapTupa PbiHOYHaA
HK1116
089

UM Nanu T.A. 11.11.2016 Xwnnaa kBapTupa PbiHOYHaA
HK1116
090

WM Nanx T.A. 17.11.2016 Xwnnaa kBapTupa PbiHOYHasA

HK1116



091
HO1116

092
HO1116

093
HK1116

094
HK1116

095
HO1116

096
HO1116

097
HO1116

098
HK1116

099
HK1116

100
HK1116

101
HO1116

102
HK1216

103
HK1216

104
HK1216

105
HK1216

106
HO1216

M NauvH T.A.

nn NavH T.A.

MM NauvH T.A.

M NauvH T.A.

M NauvuH T.A.

NN NawvH T.A.

NN NavH T.A.

NN NavH T.A.

nn Navn T.A.

MM NauvH T.A.

MM NauvuH T.A.

M NauvuH T.A.

M NauvH T.A.

NN NawvH T.A.

NN NauvH T.A.

NN NavH T.A.

19.11.2016

19.11.2016

19.11.2016

21.11.2016

22.11.2016

24.11.2016

24.11.2016

27.11.2016

27.11.2016

30.11.2016

01.12.2016

05.12.2016

10.12.2016

11.12.2016

12.12.2016

14.12.2016

XXunon nom

Xunon nom

Xunnaa kBapTupa

XKunasa kBapTupa

Xunon nom

>Xunonm oom

Xunnon nom

XKunasa kBapTupa

Xunnaa kBapTupa

Xunnaa kBapTupa

Xunonm nom

XKunasa kBapTupa

XKunasa kBapTupa

XKunasa kBapTupa

XKunasa kBapTupa

XXunon nom

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



107
HO1216

108
HO1216

109
HK1216

110
HK1216

111
HK1216

112
HK1216

113
HK1216

114
HO1216

115
HK1216

M NauvH T.A.

nn NavH T.A.

MM NauvH T.A.

M NauvH T.A.

M NauvuH T.A.

NN NawvH T.A.

NN NavH T.A.

NN NavH T.A.

nn Navn T.A.

15.12.2016

16.12.2016

17.12.2016

18.12.2016

18.12.2016

23.12.2016

26.12.2016

26.12.2016

26.12.2016

XXunon nom

Xunon nom

Xunnaa kBapTupa

XKunasa kBapTupa

XKunasa kBapTupa

Xunasa kBapTupa

XKunasa kBapTupa

XXunon nom

Xunnaa kBapTupa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA



